平成２６年３月５日

保護者様

大阪市立淀中学校

校  長   西田  好光

卒業式による休業のお知らせ

早春の候、皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

平素は、本校教育にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、３月１４日（金）は、本校の第６６回卒業証書授与式で、

参列しない生徒は休みとなります。

つきましては、当日の生徒の生活等、ご家庭でご指導くださいます

よう、よろしくお願い申しあげます。

※ 参列する生徒は、８時５０分までに集合となっております。

※ なお、過年度卒業生およびあらかじめ指定されていない在校生に

つきましては、席数および会場の都合上、入場していただくことが

できませんので、ご了解ください。